



عکس: مهر ایران

دزدی های میلیاردی سارقان پایتخت

همزمان با اجرای ششمین مرحله از طرح دستگیری سارقان شهر تهران ۴۶ باند تبهکار و ۱۹۳ مجرم دستگیر شدند.

سردار حسین رحیمی - رئیس پلیس پایتخت - با اعلام این خبر گفت: متهمان بازداشتی به ۶۸۰ فقره سرقت و زورگیری، ۱۷۵ فقره سرقت خانه، مغازه و اماکن و ۱۳۴۰ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت و لوازم داخل خودرو اعتراف کردند.

گروه
حوادث

مرجان همایونی
دیپلوم

پایان خونین آشنایی تلگرامی با یک زن

اخبار گروه حوادث/ پسر شهرستانی که در یک کانال تلگرامی همسریابی با زنی میانسال آشنا شده بود وقتی دریافت این زن قصد اخاذی دارد وی را با شلیک گلوله کشت. به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، ۲۱ آذر خبر کشف جسد زنی ۵۰ ساله در خانه‌اش واقع در جنوب تهران از سوی مأموران به بازپرس جنایی تهران و تیم تحقیق اعلام شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد زن میانسال بر اثر اصابت گلوله به پیشانی‌اش به قتل رسیده است. دختر مقتول که در محل حضور داشت به بازپرس گفت: از روز گذشته چندین بار با تلفن خانه و گوشی تلفن همراه مادرم تماس گرفتم اما جواب نداد تا اینکه تصمیم گرفتم به خانه مادرم بروم اما زمانی که وارد خانه شدم با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم که روی زمین افتاده بود. در ادامه کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پدر پسر جوانی به نام امید ۲۰ ساله را پیدا کردند که وی همزمان با وقوع جنایت از کشور خارج شده و به کشور تفرقه رفته بود. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مشخص شد پسر جوان به ایران برگشته و کار آگاهان اداره دهم ظهر روز سه‌شنبه ۱۸ دی موفق به دستگیری وی شده و اسلحه کمری مورد استفاده در جنایت نیز کشف شد. متهم در همان تحقیقات اولیه گفت: چند ماه پیش بود که در فضای مجازی با زن آشنا شدم و با وی تماس گرفتم. در این مدت دوبار به خانه مقتول رفتم. اما یک روز به من تلفن کرد و از من ۱۰ میلیون تومان خواست. از تهدیدهای او خسته شدم و اسلحه‌ای تهیه کردم، وقتی زن میانسال با من تماس گرفت به او گفتم پول را تهیه کرده‌ام و به خانه‌اش رفتم و گلوله‌ای به سر وی شلیک کردم. بعد هم گوشی تلفن همراه و مقادیر پول و طلا از خانه‌اش دزدیدم و تصمیم گرفتم از ایران خارج شده و به ترکیه بروم. اما پس از چندین روز خوشگذرانی و پایان پول‌ها مجبور شدم به تهران بازگردم که پس از گذشت چند روز دستگیر شدم.

شهادت دو مأمور نیروی انتظامی

شامگاه سه‌شنبه سبزه راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت در میدان کوزه شهرستان زاهدان به سمت خودرو گشت پلیس راهنمایی و رانندگی تیراندازی کردند. در این تیراندازی، سرگرد غلامحسین جام دوست که در حال انجام وظیفه و برقراری نظم و امنیت ترافیکی بود به شهادت رسید و یک سرباز وظیفه نیز مجروح شد. سردار احمد طاهری - جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان - گفت: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عوامل این حادثه در دستور کار پلیس قرار دارد.



شلیک مرگ به سرباز وظیفه

همچنین سرهنگ علی قاسم‌پور معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان نیز گفت: در جریان اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با فروشندگان و توزیع‌کنندگان مواد مخدر، مأموران پاسگاه انتظامی پل زهره روز یکشنبه ۱۶ دی یک دستگاه خودرو سمند حامل ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر را با ۳ سوداگر مرگ شناسایی و متوقف کردند. حین جابه‌جایی خودرو حامل مواد مخدر، قاچاقچیان قصد ریودن مواد مخدر را داشتند که پس از تعقیب و گریز توسط مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح، هر سه متهم زخمی و دستگیر شدند که در این رابطه اسنوار دوم وظیفه سلیم شاوروی مجروح و به دلیل شدت جراحات وارده به بیمارستان شهستان اهواز منتقل شد اما شامگاه سه‌شنبه به دلیل شدت جراحات جان باخت.



سرقت موتورهای سنگین

اعضای این باند تحت عنوان مأمور پلیس و با اسلحه به سراغ افرادی که موتورهای سنگین غیرمجاز داشته، رفته و نقشه سرقت موتورها را اجرا می‌کردند. به دنبال سرقت این موتورها، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و متهمان این پرونده بازداشت شدند. سردسته این باند در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از انگیزه‌اش برای سرقت‌ها می‌گوید.

شغل چیست؟

من بهترین مکانیک این شهر هستم و البته در کار خرید و فروش لاستیک هم هستم.

چه شد که کارت به دزدی کشید؟

با مردی به نام احمد که در کار بساز و بفروشی بود آشنا شدم. او حدود یک میلیارد تومان سرم کلاه گذاشت. دزدی کردم که بتوانم بدی‌هایم به مردم را بدهم.

شگرد سرقت چطور بود؟

از طریق یک سایت آگهی با چند نفر که موتورهای سنگین داشتند آشنا شدم. به عنوان خریدار سر قرار با آنها می‌رفتم اما در محل قرار خودمان را مأمور معرفی می‌کردیم و موتورها را سرقت می‌کردیم. دو موتور سرقت کردیم که یکی را ۱۶ میلیون و دیگری را حدود ۲۰ میلیون فروختیم و از چند افغانی هم تحت عنوان مأمور سرقت کردیم.



داماد ناخلف طراح سرقت بود

چهار مرد جوان به‌عنوان مأمور آب وارد خانه‌ای ویلایی شده و با بستن دست و پای زن صاحب خانه نقشه سرقت را اجرا کرده بودند. متهمان وقتی در دام پلیس گرفتار شدند در تحقیقات مدعی شدند برای آزادی یک زندانی دست به سرقت زده‌اند.

نقشه را چه کسی طراحی کرد؟ داماد همین خانواده نقشه را کشید. او از قبل می‌دانست که کنتور آب خانه پدرزنش خراب است به ما گفت اول صبح بروید و در بزنید پدر خانم سر کار است و مادر خانم در خانه تنهاست.

می‌دانستید داخل خانه پول است؟ آرش - داماد خانواده - گفته بود که دست‌های مادرزنش پر است از انگوهای طلا. البته به ما گفته بود که داخل گاوصندوق هم وسایل عتیقه زیادی است.

چطور این کار را انجام دادید؟ زن صاحب خانه در را باز کرد و زمانی که من رفتم سمت کنتور آب، همدستم دهان زن صاحب خانه را گرفت. بعد آرش آمد داخل و دست و پایش را بست و ما هم طلاهایش را سرقت کردیم.

چقدر سرقت کردید؟ نزدیک ۲۰ میلیون تومان طلا بود ولی نتوانستیم گاوصندوق را سرقت کنیم چون کلید را به دست نیاوردیم.

هدف آرش از سرقت خانه پدرزنش چه بود؟

حقیقت این بود که پسر این خانواده به اتهام مواد مخدر به زندان افتاده بود و برای آزادی‌اش پول لازم بود. زن میانسالی که ما از او سرقت کردیم نامادری پسر زندانی بود. پدرش هم لج کرده بود که چرا پسرش به کار خلاف دست زده است، گفته بود پول نمی‌دهم تا در زندان بماند. اما خواهر این پسر از شوهرش خواسته بود که کمک کند تا برادرش آزاد شود او هم به خاطر همسرش نقشه سرقت از خانه پدرزنش را کشید. البته با این پول سرقتی پسر زندانی را آزاد کردیم.

طمع در دسر ساز

در میان دستگیر شدگان متهمانی هستند که به خانه‌ای دستبرد زده و ۷۰ میلیارد تومان سرقت کرده‌اند. سردسته این باند تا به حال ۱۰ بار به زندان رفته و بعد از آزادی با همدستی اعضای باندش از ۱۲ خانه سرقت کرده است. متهم در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» ماجرای سرقتش را چنین بازگو کرد: خانه را از قبل شناسایی کرده بودیم و خیلی اتفاقی رفتم اما از شناسن ما خانه یک مرد ثروتمند بود.

۷۰ میلیارد تومان پول نقد

سرقت کردین؟ طلا، سکه، عتیقه، ساعت طلا، ... ۷۰ میلیارد تومان بود.

خانه سیستم امنیتی نداشت؟

سیستم خاصی نداشت، در راه روش تویی زنی باز کردیم.

چطور فهمیدی که کسی داخل

خانه نیست؟ چراغ خاموش بود. زنگ زدیم وقتی کسی در را باز نکرد وارد خانه شدیم.

باز پول‌ها چکار کردی؟ رفتم شمال و کمی تفریح کردم.

می‌خواستیم با پول‌ها خودم را به انگلیس برسانم اما دوستم اشتباهی مرتکب

شد که همه کارها خراب شد.

چه اشتباهی؟ فردای روز سرقت یکی از همدستانم طمع کرد و دوباره برای سرقت به آن خانه رفت. ساعت ۷ صبح رفت و چند عدد ساعت سرقت کرد و آنها را برای فروش در یک سایت گذاشت از آنجا که ساعت‌ها مارک دارو گرانیقیمت بود. همین آگهی ما را لو داد و به دام افتادیم.



عکس: مهر ایران

حوادث جهان

آرزو کیهان
مترجم



عکس: مهر ایران

مرگ عجیب هزاران ماهی در استرالیا

هزاران ماهی از گونه‌های متفاوت در پی تغییرات آب و هوایی و گرم شدن آب رودخانه «دارلینگ» استرالیا جان خود را از دست دادند. به گزارش میرر، این دومین بار در ماه گذشته است که ماهی‌های این رودخانه که طولانی‌ترین رودخانه استرالیا است، دسته‌جمعی تلف می‌شوند. آخرین بار در ماه دسامبر سال ۲۰۱۸ میلادی ۱۰ هزار ماهی رودخانه «دارلینگ» جان باختند.

گرمایش بی‌رویه هوا و تغییرات اقلیمی باعث رشد بی‌رویه جلبک‌های سمی در آب شده که میزان اکسیژن آب را بشدت کاهش می‌دهد.

آرایش اسب‌ها

ایجاد نقش و نگار روی بدن اسب‌ها و آرایش آنها به‌تازگی در انگلستان متداول شده است و مورد توجه بسیاری از صاحبان اسب قرار گرفته است. به‌گزارش بی‌بی‌سی، «ملودی همبز» آرایشگری است که مهارت خاصی در طراحی نقش و نگار بر بدن اسب‌ها دارد و این کار را با حوصله زیادی انجام می‌دهد.



تردمیل برای گربه‌ها

یک شرکت کره‌ای موفق به ساخت دستگاه تردمیل برای گربه‌ها شده است.

به‌گزارش دیلی میل، روی این دستگاه چراغ‌های «ال ای دی» وجود دارد که گربه‌ها را تشویق به تحرک می‌کند تا چاق نشوند.

پیک موتوری

غذای مشتریان را می‌خورد



پیک موتوری یک رستوران استرالیایی که غذای مشتریان را می‌خورد از سوی صاحب رستوران غافلگیر شد. به گزارش دیلی میل، «صاحب رستوران استرالیایی می‌گوید: به‌صورت تصادفی متوجه شدم که پیک موتوری‌ام از روی غذاهای سفارشی مشتریان می‌خورد

این موضوع بشدت مرا عصبانی و ناراحت کرده بود از بالکن رستوران بر سرش فریاد کشیدم او صدای مرا شنید اما به روی خودش نیامورد و فرار کرد و دیگر به رستوران باز نگشت.» وی می‌گوید این کار باعث از دست دادن مشتریان و انتقال بیماری و آلودگی خواهد شد و از این به بعد در انتخاب پیک‌های موتوری دقت بیشتری خواهد کرد.

دزدان جسد در چین

سارقان اجساد در چین جسد یک دختر ۱۸ ساله را از داخل قبر ربودند تا او را به ازدواج ارواح در بیاورند. به گزارش میرر، این افراد فقط اجساد عروس یا دامادی که فوت شده و جوانانی که قبل از ازدواج جان باخته‌اند، می‌دزدند. بنا بر باور چینی‌ها اجساد این افراد از قبر بیرون کشیده شده و در مراسمی خرافاتی به ازدواج ارواح درمی‌آیند تا زنده‌ها بتوانند در آرامش زندگی کنند. بنا بر گزارش‌های موجود، در سال ۲۰۱۵ میلادی جسد ۱۲ زن از قبرهایی در چین ربوده شده و برای این مراسم مورد استفاده قرار گرفته‌اند.



عکس: مهر ایران



این تردمیل تمرینات ورزشی را برای گربه‌های خانگی تنظیم کرده و توجه حیوان را به خود جلب می‌کند تا درونش حرکت کند. این دستگاه به منظور جلوگیری از چاق شدن گربه‌ها ساخته شده است. هزینه این دستگاه ۱۸۰۰ دلار است و بزودی در بازار به فروش خواهد رسید.

میلاد با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار گرامی باد.

روز پرستار؛ روز افتخار انسان به انسانیت

www.kahrizak.com

کمک‌های مردمی: ۴۲۱۱۴

kahrizakcharity

روابط عمومی: ۸۸۳۱۰۶۸۸

#۱۰۰۱*۷۳۳*

#۴۲۱۱۴*۷۸۰*